[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	29.08.2013
	№
	194-РА

О временном возложении выполнения функций единой теплоснабжающей организации

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", в целях обеспечения надежности теплоснабжения Муниципального образования город Реутов:

1. Возложить временное выполнение функций единой теплоснабжающей организации на ООО «Реутовская теплосеть» до момента утверждения единой схемы теплоснабжения и выбора единой теплоснабжающей организации.
              2. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. разместить    настоящее постановление  на   официальном   сайте    города   Реутов.
                 3.  Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства Панину Д.А. в течение трех дней со дня принятия направить настоящее постановление гарантирующей организации ООО «Реутовская теплосеть».
              4.  Настоящее Распоряжение вступает  в силу со дня официального опубликования.
              5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя Администрации Копцика Ю.А.

Руководитель администрации города                                                                               Н.Н. Ковалев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg